檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：陸文娟

電話：(05)2721001分機8832

傳真：(05)-2427148

Email：sjchien@mail.nhu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年11月12日

發文字號：南華就字第1031101424號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南華大學傑出校友遴選辦法、南華大學傑出校友推薦書各乙份(南華就字第10311

01424號_附件一.DOC、南華就字第1031101424號_附件二.DOC)

主旨：檢送本校103學年度傑出校友遴選辦法暨推薦表乙份，敬

請轉知並推薦 貴屬本校歷屆畢業之校友，請 查照。

說明：

一、本校為表彰校友對校譽及社會國家的傑出貢獻，特舉辦表

揚傑出校友遴選活動；敬請週知所屬各單位並惠予推薦適

當人選，被推薦人相關資料及推薦書惠請於民國103年12

月10日(三)前寄送至本校就學服務及職涯輔導處(62249嘉

義縣大林鎮中坑里南華路一段55號)。

二、本校傑出校友遴選辦法及推薦書（如附件）亦可至本校首

頁就學服務及職涯輔導處「傑出校友」項下載(http://oa

cc2.nhu.edu.tw/page3/super_pages.php?ID=page302)

三、本校聯絡人:就業輔導暨校友服務組陸文娟小姐；聯絡電

話05-2721001分機8832。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府、行政院各部會行

處署

副本：本校就學服務及職涯輔導處 2014-11-18
16:06:24

高雄市立海青高級工商職業學校 1031119

*10370957000*